

Za czerwony pasek bezpłatny wstęp na basen

Z okazji zakończenia roku szkolnego 2013/2014 prezydent Ciechanowa Waldemar Wardziński 30-osobowej grupie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów wręczył w ratuszu nagrody pieniężne. Przyznane zostały im za bardzo dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe. Laureaci nagrody I stopnia otrzymali 1.200 zł, II stopnia – 800 zł. Nagrodzeni uczniowie zostali wytypowani przez rady pedagogiczne poszczególnych szkół.

W czasie uroczystości uczniom towarzyszyli rodzice, a prezydentowi jego zastępcy – Ewa Gładysz i Cezary Chodkowski oraz dyrektor Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli Adam Krzemiński.

- Mamy nadzieję, że nagrody prezydenta będą dodatkową motywacją dla innych uczniów, żeby w przyszłym roku starali się je zdobyć – stwierdził W. Wardziński.

Wszyscy uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych, którzy otrzymali świadectwo z czerwonym paskiem (średnia ocen co najmniej 4,75), przez całe wakacje mają bezpłatny wstęp na prowadzone przez miasto baseny (kryty i otwarte). Aby skorzystać z tej możliwości, muszą ze swoim świadectwem zgłosić się do biura Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i tam je zarejestrować.

Szkoły podstawowe

W tej grupie uczniów nagrody I stopnia otrzymały: Natalia Mossakowska z SP nr 3, Julia Olszewska z SP nr 5, Julia Zajkowska z SP nr 7 i Wiktoria Drozdowska z SP STO.

Nagrody II stopnia wręczone zostały: Oliwii Sabalskiej z SP nr 3, Wiktorii Obudzińskiej z SP nr 4, Alicji Szemplińskiej z SP nr 5, Stanisławowi Augustowi Kowalskiemu z SP nr 6, Darii Górniewskiej z SP nr 6, Maciejowi Trzeciakowi z SP nr 7, Aleksandrze Wendzie z SP nr 7, Anastazji Sopińskiej z SP STO i Zuzannie Kraskowskiej z SP STO.

Julia Zajkowska została laureatką Ligi Zadaniowej – konkursu matematycznego organizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Kuratorium Oświaty i Uniwersytet Mikolaj Kopernika w Toruniu.

- Bardzo lubię matematykę. Lubię rozwiązywać zadania. Działania na dużych liczbach zawsze mi się podobały. Matematyka wymaga też logicznego myślenia – mówi nieśmiało Julka.

- Jako jedyna uczennica z Ciechanowa zakwalifikowała się do finału wojewódzkiego Ligi Zadaniowej. Jest to bardzo trudny konkurs, ponieważ zadania, które musi rozwiązywać młodzież, wykraczają daleko poza program nauki w szkole podstawowej. Do finału zakwalifikowało się tylko 7 procent uczniów biorących udział w tym konkursie. Julia jest dziewczynką bardzo utalentowaną. Jej talent

odkryłam już bardzo dawno temu. Nawet nie muszę jej specjalnie motywować do pracy, bo sama się do niej garnie. Poza tym jest bardzo skromna, grzeczna i kulturalna. Do tego ma jeszcze zdolności muzyczne. Mogę o niej mówić tylko same dobre rzeczy – chwali swą uczennicę nauczycielka matematyki Elżbieta Kamińska.

Poza E. Kamińską swój władz przygotowanie 12-latk do konkursu ma także pracująca w Gimnazjum nr 4 matematyczka Elżbieta Czajkowska (od lat przygotowująca uczniów do udziału w Lidze Zadaniowej) i Marcin Zajkowski, studiujący na politechnice brat laureatki.

to sama przyjemność. Jej sukces nie wziął się znikąd. Jest bardzo utalentowana teatralnie, miała w tej dziedzinie mnóstwo sukcesów, m.in. w konkursach recytatorskich. Można powiedzieć, że tam, gdzie się pojawiała, najczęściej zajmowała pierwsze miejsce. Jest wszechstronnie uzdolniona, ale z wyraźnymi talentami humanistycznymi, aktorskimi, teatralnymi. W tej dziedzinie jest wyjątkowym talentem. W mojej opinii jest to dziecko humanistycznie genialne. Jestem przekonana, że kiedyś tym swoim humanistycznym talentem zaskoczy, bo innej możliwości nie ma. Przygotowując się do konkursu, bardzo dużo pracowała, bardzo jej zależało na udowodnieniu swojej klasy, swojej pozycji. Co



Pamiątkowe zdjęcie nagrodzonych uczniów szkół podstawowych...



...i gimnazjów

Gimnazja

W tej grupie młodzieży nagrody I stopnia otrzymali: Paweł Kowalczyk z Gimnazjum nr 2, Liwia Długolecka z Gimnazjum nr 4, Anatol Jaśkowiec z Gimnazjum STO i Kacper Molewski z Gimnazjum TWP.

Nagrody II stopnia odebrali: Iwona Abramczyk z Gimnazjum nr 1, Piotr Nowosielski z Gimnazjum nr 1, Małgorzata Dembowska z Gimnazjum nr 2, Klara Wargocka z Gimnazjum nr 2, Mateusz Janowski z Gimnazjum nr 3, Katarzyna Soczyńska z Gimnazjum nr 3, Adam Czajkowski z Gimnazjum nr 4, Mateusz Smoliński z Gimnazjum nr 4, Bartosz Rolewski z Gimnazjum STO, Anna Maria Król z Gimnazjum STO, Jakub Fabisiak z Gimnazjum TWP i Julia Szczepiński z Gimnazjum TWP.

Liwia Długolecka jest jedną z laureatek konkursu polonistycznego.

- Liwia to wyjątkowo błyskotliwa dziewczyna. Pracować z kimś takim

ważne, widziałam, że pracuje ona nie z musu, ale z przyjemnością. Jest osobą, która żyje tym, co robi. Dla niej uczenie się jest sposobem rozwijania samego siebie – mówi o laureatce ucząca ją języka polskiego Agnieszka Wenda.

- Sukces w konkursie jest dla mnie ogromną szansą. Otworzył bowiem przede mną drzwi na świat, ponieważ teraz każde liceum powinno mnie przyjąć. Mam nadzieję, że dzięki temu będę mogła się rozwijać. A swą przyszłość, swą karierę wiąże z językiem polskim. Po szkole średniej prawdopodobnie pójdę na filologię polską albo na studia aktorskie – mówi Liwia.

Dlatego też po ukończeniu gimnazjum naukę chciałaby kontynuować w Warszawie, w liceum im. Czackiego, które jest szkołą kładącą szczególny nacisk na rozwijanie zdolności artystycznych młodzieży. Nastolatka podkreśla, że osiągnięcie sukcesu w konkursie polonistycznym wymaga bardzo dużo pracy.

KRZYSZTOF KOWALSKI